

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO

Edição nº 99/2017 - São Paulo, terça-feira, 30 de maio de 2017

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - TRF DIVISÃO DE PRECATÓRIOS

EXPEDIENTE nº 09/2017-RPDP

PROC.	:	0004101-95.1999.4.03.0000 PRECAT ORI:9800186115/SP REG:05.02.1999
PRECAT	:	1999.03.00.004101-9 - PROC. SEI nº 0018458-09.2017.4.03.8000
REQTE	:	MICHEL DERANI
ADV	:	SP028491 MICHEL DERANI
RECDO	:	Departamento Nacional Estradas Rodagem DNER
ADV	:	SP000019 LUIZ CARLOS DE FREITAS (Int. Pessoal)
DEPREC	:	JUIZO FEDERAL DA 6 VARA SAO PAULO Sec Jud SP
RELATOR	:	DES. FED. PRESIDENTE/PRESIDÊNCIA

A Excelentíssima Senhora Desembargadora Federal, CECÍLIA MARCONDES, Presidente do Tribunal Regional Federal da 3ª Região, exarou o seguinte despacho no precatório supra:

"Indefiro o pedido de fls. 303, uma vez que o precatório encontra-se liquidado perante esta Corte e disponível à ordem do Juízo da execução, não havendo, portanto, providências a serem tomadas no âmbito desta Presidência.

Dessa forma, retornem os autos ao arquivo definitivo, observadas as formalidades legais.

Publique-se.

São Paulo, 26 de maio de 2017.

CECÍLIA MARCONDES

PROC.	:	0030362-97.1999.4.0 PRECAT ORI:0002369451/SP REG:30.06.1999
PRECAT	:	1999.03.00.030362-2 - PROC. SEI nº 0010586-40.2017.4.03.8000
PARTE A	:	AGRO BALEIA SC LTDA.
REQTE	:	DAHER LAUANDIOS espolio e outro(a)
ADV	:	SP028491 MICHEL DERANI e outros(as)
RECDO	:	Uniao Federal
ADV	:	SP000019 LUIZ CARLOS DE FREIT AS
DEPREC	:	JUIZO FEDERAL DA 17 VARA SAO PAULO Sec Jud SP
RELATOR	:	DES FED. PRESIDENTE/PRESIDÊNCIA

A Excelentíssima Senhora Desembargadora Federal, CECÍLIA MARCONDES, Presidente do Tribunal Regional Federal da 3ª Região, exarou o seguinte despacho no precatório supra:

"Indefiro o pedido de fls. 416, uma vez que o precatório encontra-se liquidado perante esta Corte e disponível à ordem do Juízo da execução, não havendo, portanto, providências a serem tomadas no âmbito desta Presidência.

Ademais, a questão suscitada pelo requerente já foi apreciada pelo despacho de fls. 413.

Dessa forma, retornem os autos ao arquivo definitivo, observadas as formalidades legais.

Publique-se.

São Paulo, 26 de maio de 2017.

CECÍLIA MARCONDES

Desembargadora Federal Presidente

TRF 3ª Região"

PROC.	:	0032253-22.2000.4.03.0000 PRECAT ORI:0000805440/SP REG:27.06.2000
PRECAT	:	2000.03.00.032253-0 - PROC. SEI nº 0018459-91.2017.4.03.8000
REQTE	:	MICHEL DERANI
ADV	:	SP028491 MICHEL DERANI

Data de Divulgação: 30/05/2017

RECDO	:	Departamento Nacional Estradas Rodagem DNER
ADV	:	PEDRO PAULO DE OLIVEIRA
DEPREC	:	JUIZO FEDERAL DA 9 VARA SAO PAULO Sec Jud SP
RELATOR	:	DES FED. PRESIDENTE/PRESIDÊNCIA

A Excelentíssima Senhora Desembargadora Federal, CECÍLIA MARCONDES, Presidente do Tribunal Regional Federal da 3ª Região, exarou o seguinte despacho no precatório supra:

"Indefiro o pedido de fls. 227, uma vez que o precatório encontra-se liquidado perante esta Corte e disponível à ordem do Juízo da execução, não havendo, portanto, providências a serem tomadas no âmbito desta Presidência.

Dessa forma, retornem os autos ao arquivo definitivo, observadas as formalidades legais.

Publique-se.

São Paulo, 26 de maio de 2017.

CECÍLIA MARCONDES

Desembargadora Federal Presidente

TRF 3ª Região"

PROC.	:	0054922-69.2000.4.03.0000 PRECAT ORI:0000202991/SP REG:17.10.2000
PRECAT	:	2000.03.00.054922-6 - PROC. SEI nº 0018462-46.2017.4.03.8000
REQTE	:	MICHEL DERANI
ADV	:	SP012830 MICHEL DERANI
RECDO	:	Departamento Nacional Estradas Rodagem DNER
ADV	:	JUIZO FEDERAL DA 4 VARA SAO PAULO Sec Jud SP
DEPREC	:	MICHEL DERANI
RELATOR	:	DES FED. PRESIDENTE/PRESIDÊNCIA

A Excelentíssima Senhora Desembargadora Federal, CECÍLIA MARCONDES, Presidente do Tribunal Regional Federal da 3ª Região, exarou o seguinte despacho no precatório supra:

"Indefiro o pedido de fls. 141, uma vez que o precatório encontra-se liquidado perante esta Corte e disponível à ordem do Juízo da execução, não havendo, portanto, providências a serem tomadas no âmbito desta Presidência.

Dessa forma, retornem os autos ao arquivo, observadas as formalidades legais.

Publique-se.

São Paulo, 26 de maio de 2017.

CECÍLIA MARCONDES

Desembargadora Federal Presidente

TRF 3ª Região"